
1

AKČNÍ KATALOG

Archivační 
materiály

HygienaKancelářArchivace
D

ÁR
EK K NÁKUPU

N
A

D 5000 KČ BEZ D
PH

LEDEN – BŘEZEN 2024PRO MALOOBCHOD

NOVINKA



2

sleva

10%

sleva

10%

NETOXICKÁ
lepicí tyčinka
vhodná na papír,
lepenku, fotografický
papír nebo textilie.

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U6602001PL-09 lepicí tyčinka, 8 g, bílá 10,30

U6603001PL-09 lepicí tyčinka, 15 g, bílá 16,50

U6604001PL-09 lepicí tyčinka, 25 g, bílá 23,20

U6605001PL-09 lepicí tyčinka, 35 g, bílá 34,30

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U7634001PL-99 opravný strojek jednorázový, 4,2 mm x 5 m 25,90

U7635001PL-99 opravný strojek jednorázový, 5 mm x 8 m, s bočn. odvinem 20,80

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U7358001PL... zvýrazňovač D-TEXT (červený, zelený, modrý, žlutý, oranžový, růžový) 12,40

U7358904PL-99 zvýrazňovač D-TEXT, sada 4 barev, mix barev 51,80

U7358906PL-99 zvýrazňovač D-TEXT, sada 6 barev, mix barev 78,50

sleva

10%



3

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

UKF0129... psací podložka s klipem, A4, PVC (černá, červená, modrá) 45,20

UKF0130... uzavíratelné desky s klipem, A4, PVC (černé, červené, modré) 59,00

sleva

10%

sleva

10%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U7648001FSC-10 stojan na časopisy, A4/100 mm, lepenka, modrý 17,00

U7649001FSC-10 stojan na časopisy, A4/80 mm, lepenka, modrý 16,20

A4 
100 mm

A4 
80 mm

sleva

10%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U7648101-... stojan na časopisy, A4/100 mm, lepenka (černý, červený, tm. modrý, modrý, zelený, žlutý) 28,90

U7649201-... stojan na časopisy, A4/80 mm, lepenka (černý, červený, tm. modrý, modrý, zelený, žlutý) 25,60

A4 
80 mm

A4 
100 mm

A4



4

A4 
80 mm

A4 
100 mm

A4 
120 mm

sleva

10%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U7660301FSC-02 archivační box, A4/80 mm, lepenka, hnědý 23,10

U7660301FSC... archivační box, A4/80 mm, lepenka (červený, šedý, žlutý, zelený, modrý) 23,30

U7661301FSC-02 archivační box, A4/100 mm, lepenka, hnědý 24,10

U7661301FSC... archivační box, A4/100 mm, lepenka (červený, šedý, žlutý, zelený, modrý) 24,00

U7662301FSC-02 archivační box, A4/120 mm, lepenka (hnědý) 27,90

U7662301FSC... archivační box, A4/120 mm, lepenka (červený, šedý, žlutý, zelený, modrý) 27,80

sleva

10%

sleva

10%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U7666301FSC-02 archivační krabice, 545 x 363 x 317 mm, lepenka, 490 g/m², hnědá 84,80

U7666301FSC-10 archivační krabice, 545 x 363 x 317 mm, lepenka, 490 g/m², modrá 84,80

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U7665301FSC-02 archivační krabice s výklop. víkem, 555 x 370 x 315 mm, lepenka, 450 g/m², hnědá 124,60

U7665301FSC-10 archivační krabice s výklop. víkem, 555 x 370 x 315 mm, lepenka, 490 g/m², modrá 139,20



5

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U21024121-... pákový pořadač Basic, A4/50 mm, PP, kovová lišta 54,90

(modrý, zelený, tmavě modrý, červený, černý, žlutý, oranžový, fialový, bílý, šedý)

U21024221-... pákový pořadač Basic, A4/75 mm, PP, kovová lišta 54,90

(modrý, zelený, tmavě modrý, červený, černý, žlutý, oranžový, fialový, bílý, šedý)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U19053621-... odpadkový koš perforovaný, 16 l, PP 103,00

(modrý, zelený, tmavě modrý, červený, černý, žlutý, oranžový, fialový, šedý)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U19054621-... odpadkový koš, 16 l, PP 113,00

(modrý, zelený, tmavě modrý, červený, černý, žlutý, oranžový, fialový, šedý)

NOVINKA A4 
50 mm

A4 
75 mm

sleva

10%

sleva

10%

16l

16l



6

sleva

10%
ZÁRUKA

25 let

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X306798D zásuvkový box Iderama, A4 maxi, 6 zásuvek, PS 1566,20

X308798D zásuvkový box Iderama, A4 maxi, 5 zásuvek, PS 1609,50

X3097298D zásuvkový box Iderama, A4 maxi, 5 zásuvek, PS 1454,30

X318798D zásuvkový box nízký Iderama, 3 zásuvky, PS 1023,30

X319798D zásuvkový box nízký Iderama, A4 maxi, 4 zásuvky, PS 1023,30

X309913D zásuvkový box Iderama, A4 maxi, 5 zásuvek, PS, bílý 1454,30

X314398D zásuvkový box Iderama, A4 maxi, 4 zásuvky, PS, bílý 1324,50



7

OBJ.ČÍSLO POPIS

X555... spisové desky s gumičkou a štítkem, A4 maxi, prešpán 33,20

(havana, slonovina, citronově žluté, šedé, popelavě šedé, tyrkysové, růžové, třešňově červené, světle zelené)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X555... spisové desky s gumičkou Pastel, A4 maxi, prešpán, 400 g/m2 33,20

(fialové, zelené, modré, korálové)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X5550... spisové desky s gumičkou a štítkem, A4 maxi, prešpán 33,20

(oranžové, červené, zelené, modré, tmavě fialové, černé, tmavě žluté)

sleva

10%

sleva

10%

sleva

10%

ZÁKLADNÍ CENA (KČ)



8

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X559... spisové desky s gumičkou, A4 maxi, PP 39,10

(černé, zelené, modré, fialové, růžové, červené, žluté)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X5365... pákový pořadač PremTouch Teksto, A4 maxi, hřbet 80 mm, karton 109,20

(fialový, modrý, šedý, zelený)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X55650E spisové desky s gumičkou Teksto, A4 maxi, hřbet 35 mm, karton, mix barev 64,00

sleva

15%

sleva

15%

4 ks
bal.

80 mm

sleva

10%



9

40 mm

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X6785... stojánek na tužky Teksto, 85 x 85 x 120 mm, karton (zelený, šedý, modrý, fialový) 122,10

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X5165... 4kroužkový pořadač Teksto, A4 maxi, hřbet 40 mm, karton (šedý, modrý, zelený, fialový) 71,70

sleva

15%

sleva

10%



10

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

F510209 obálka se suchým zipem, A4, PP, mix barev - 12 ks 326,60

F510289 obálka se suchým zipem, A6, PP, mix barev - 6 ks 128,80

F510219 obálka se suchým zipem, A7, PP, mix barev - 6 ks 132,80

F510249 obálka se suchým zipem, A6, PP, mix barev - 6 ks 134,00

F510259 obálka se suchým zipem, A5, PP, mix barev - 6 ks 116,90

F510279 obálka se suchým zipem, DL, PP, mix barev - 6 ks 107,70

F510229 obálka se suchým zipem, A4, euroděrování, PP, mix barev - 12 ks 335,20

sleva

20%

  
PP

200 µ

  
PP

180 µ

A4

A4

A7

DL

A6

A5A6

EURODĚROVÁNÍ

  
PP

180 µ

  
PP

200 µ

  
PP

200 µ

  
PP

200 µ

  
PP

180 µ



11

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

F5090... obálka se zipem, A4, PVC síťovina - 8 ks (modrá, červená, žlutá, zelená, mix barev) 290,50

F5090... obálka se zipem, A5, PVC síťovina - 8 ks (modrá, červená, žlutá, zelená, mix barev) 251,70

F5090... obálka se zipem, DL, PVC síťovina - 8 ks (modrá, červená, žlutá, zelená, mix barev) 211,30

F5090... obálka se zipem, A6, PVC síťovina - 8 ks (modrá, červená, žlutá, zelená, mix barev) 201,30

sleva

20%

A4

A5

A6

DL

  
PVC

230 µ

  
PVC

230 µ

  
PVC

230 µ

  
PVC

230 µ



12

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

R20354CP gumovatelné pero Pastel, mix 6 designů, 36 ks 29,30

R29500CP gelové pero coolpack Fashion, mix 8 designů, 48 ks 26,45

R37534PTR náplň do gumovatelného pera, modrá 11,40

stopa
0,7 mm

CENA
NOVÁ

NOVINKA

NOVINKA

36 ks

48 ks

stopa
0,5 mm

modrá 
stopa

stopa
0,5 mm

gumo-
vatelné



13

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P269... SIGNO RT1 gelový roller UMN-155N, 0,7mm (černomodrý, růžový, lim. zelený, fialový 35,00

oranžový, červený, nebesky modrý, modrý, černý)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P534... EYE Micro inkoustový roller UB-150, 0,5mm (červený, modrý, černý) 35,90

P597377000 EYE Micro inkoustový roller UB-150, 0,5mm, zelený 35,90

P274... EYE inkoustový roller UB-150ROP OCEAN CARE, 0,5mm (černý, modrý) 38,90

P274... EYE inkoustový roller UB-157ROP OCEAN CARE, 0,7mm (černý, modrý) 38,90

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P552... EYE inkoustový roller UB-157, 0,7,mm (růžový, fialový, zelený) 35,90

P524... EYE inkoustový roller UB-157, 0,7,mm (červený, modrý, černý) 35,90

stopa
0,7 mm

stopa
0,5 mm

stopa
0,7 mm

stopa
0,5 mm

stopa
0,7 mm

náplně 
v barvě 
těla

náplně 
v barvě 
těla

sleva

10%

sleva

15%

sleva

15%

náplně 
v barvě 
těla



14

sleva

10%
16 cm 21 cm 18 cm 21 cm

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P167... EYE DESIGNER inkoustový roller UB-157D,  0,7 mm (světle modrý, růžový, fialový, zelený, 35,90

červený, modrý, černý)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P7339... LAKNOCK FINE kuličkové pero SN-100, 0,7 mm (modré, červené, černé) 26,40

P790196000 LAKNOCK FINE kuličkové pero SN-100, 0,7 mm, zelené 26,40

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

S054202301 nůžky kancelářské Economy, 16 cm, symetrické, tmavě modré 20,70

S054402301 nůžky kancelářské Economy, 21 cm, asymetrické, tmavě modré 37,00

S055602301 nůžky kancelářské Comfort, 18 cm, symetrické, zeleno-modré 35,60

S055702301 nůžky kancelářské Comfort, 21 cm, asymetrické, zeleno-modré 44,30

stopa
0,7 mm

stopa
0,7 mm

náplně 
v barvě 
těla

náplně 
v barvě 
těla

sleva

15%

sleva

10%



15

D
ÁR

EK K NÁKUPU

N
A

D 5000 KČ BEZ D
PH

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

M42631205 Sanytol Professional - univerzální čistič, sprej, 750 ml 95,04

M42639206 Sanytol Professional - čistič na kuchyně, sprej, 750 ml 95,04

M42639306 Sanytol Professional - čistič na koupelny, sprej, 750 ml 95,04

M42661500 Sanytol Professional - dezinfekce univerzální čistič, koncentrát na podlahy, 5 l, eukalyptus 371,07

M42650390 Sanytol Professional - dezinfekční mýdlo hydratující, kanystr, 5 l 453,72

M42661860 Sanytol Professional - dezinfekční gel na ruce, kanystr, 5 l 825,62

Při odběru produktů Sanytol Professional nad 5000 Kč získáváte DÁREK k nákupu.



16

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K00210-144... ořezávátko elektrické, Ø 11 mm (černé, bílé) 2 154,00

K00250-168... ořezávátko elektrické, Ø 8 mm (modré, růžové) 381,00

K00133-02035 ořezávátko mechanické, Ø 11,5 mm, zeleno-bílé 267,00

K00133-21281 ořezávátko mechanické, Ø 11,5 mm, šedo-černé 267,00

K00144-16862 ořezávátko mechanické,  Ø 6,5 - 8 mm, šedo-černé 296,00

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K5430... nůžky Office Titanium, 13 cm, symetrické, černé 181,40

K00250-168... nůžky Office Titanium, 18 cm, symetrické, černé 207,00

K00133-02035 nůžky Office Titanium, 20 cm, asymetrické, černé 233,00

sleva

20%

sleva

20%

sleva

25%
sleva

10%

sleva

10%



17

Stupeň zabezpečení (DIN)

Certifikace NNI

Šíře řezu (mm)

Pracovní šíře (mm)

Kapacita skartace (listy A4 80 g/m2)

Tichý provoz - hlasitost provozu (dB)

Nepřetržitý provoz doba chlazení (min.)

Objem odpadové nádoby (I)

Automatický start

Náhodná skartace drátků / sponek

Skartace CD/ DVD

Rozměry (mm)

Hmotnost (kg)

Objednací číslo

Cena Kč bez DPH/ks 

PaperSAFE® 140
P-4/F-1/T-4/E-3

1

5 × 18

220

10

65

20/35

12

ano

ano

ne

366 × 347 × 217

4,5

K23140-16170

3 067,00

PaperSAFE® 260
P-4/F-1/O-1/T-4/E-3

1

4 × 12

224

12

58

>480

25

ano

ano

ano

443 × 545 × 273

10,5

K23260-16172

7 119,00

ShredMATIC® 90
P-4/F-1/T-4/E-3

1

4 × 12

222

až 10 – 90 listů

62

-60/25

23

ano

ano

ne

367 × 506 × 263

9,0

K35090-16180

8 485,00

D
ÁR

EK K NÁKUPU

T
E

R
M

O
HRNEK DELONGHI , 

47
0

 M
L

D
ÁR

EK K NÁKUPU

TA
N

KOVACÍ KARTA 15
00,

-

D
ÁR

EK K NÁKUPU

H
O

DINKY GARMIN 4

5S

Akce „1 rok záruky navíc“ je prodloužena do 31. 12. 2024.



18

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K020-1... sešívačka E 25, 25 listů (LESK -černá, červená, modrá, zelená, fialová, růžová, petrolejová) 279,00

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K020-19... sešívačka Mini, 12 listů (LESK- černá, modrá, zelená, růžová) 54,80

K020-1915 sešívačka Mini, 12 listů, mix barev - 12 ks 644,00

sleva

25%

sleva

25%
25 

LISTŮ

12 
LISTŮ

26/6

24/6

24/6

ZÁRUKA

10 let



19

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K025-05... děrovačka E 216, 16 listů (LESK-černá, červená, modrá, zelená, fialová, růžová, petrolejová) 181,10

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

J04280-00000-00 balicí páska, HM, 66 m x 48 mm, PP, transparentní 18,80 netto

J04280-00001-00 balicí páska, HM, 66 m x 48 mm, PP, havana 18,80 netto

sleva

10%

AKCE
platí do

vyprodání
zásob

16 
LISTŮ

66 
metrů48 mm

MINIMÁLNÍ 
MNOŽSTVÍ 
k odběru 360 ks

ZÁRUKA

5 let



20

Ceny jsou v platnosti od 8. 1. 2024 do 29. 3. 2024. 
Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.
Na ceny se vztahuje individuální sleva zákazníka. K dispozici položkový ceník (xls) 
na vyžádání – e-mail: marketing@officeline.cz. Pro bližší informace k nabídce kontaktujte obchodního zástupce.*

*Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

OFFICE LINE spol. s r.o.
Do Čertous 2635/2 
Horní Počernice
193 00  Praha 9

Tel.: +420 272 700 907 
office@officeline.cz 
www.officeline.cz

PRAHA | BRATISLAVA | BUDAPEŠŤ

Milý partneři,
první letošní nabídka, zaměřená na organizaci
přináší novinky v sortimentu, produkty za
zvýhodněné ceny a zajímavé dárky, které potěší.
Náš tým obchodních zástupců je vám k dispozici.

Mnoho úspěchů v dalším společném roce,
vám přeje tým Office Line.


